



RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024

30 - MATERIAL DE CONSUMO

30.07 - GENEROS DE ALIMENTAÇÃO

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
ACUCAR - 2 QUILOS	PCT	420,00	8,49	3.564,65
ADOCANTE - LIQUIDO	UND	17,00	3,76	63,92
AGUA MINERAL - 1,5 LITROS	PCT	10,00	12,03	120,34
AGUA MINERAL - 20 LITROS	GAL	12,00	5,25	63,00
CAFE - PACOTE 500 GRAMAS	PCT	860,00	16,10	13.846,00
CAPPUCCINO - MISTIRA PARA PREPARO	UND	6,00	14,00	84,00
CHA - BOLDO	CAX	78,00	2,94	229,32
CHA - CAPIM CIDREIRA	CAX	63,00	2,61	164,43
CHA - ERVA DOCE	UND	171,00	7,78	1.330,38
CHA - HORTELA	CAX	33,00	2,60	85,80
CHA - MACA C/ CANELA	UND	33,00	3,77	124,41
CHA - VERDE	CAX	290,00	11,99	3.477,10
LEITE - INTEGRAL EM PO	UND	3,00	16,50	49,50
LEITE - INTEGRAL LONGA VIDA UHT	UND	47,00	5,60	263,20

30.15 - MATERIAL PARA DECORAÇÃO, FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
TAPETE - LISO RETANGULAR PELO BAIXO 2.5	UND	1,00	3.040,00	3.040,00

30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
AGENDA - COMECIAL	UND	53,00	29,30	1.552,90
ALFINETE - PARA MURAL	CAX	5,00	5,72	28,62
ALICATE - PERFURADOR DE CARTAO PVC	UND	2,00	195,00	390,00
APAGADOR - PARA QUADRO BRANCO	UND	1,00	5,71	5,71
BANDEJA - PARA DOCUMENTOS COM 02 ANDARES	UND	2,00	39,90	79,80
BANDEJA - PARA DOCUMENTOS COM 03 ANDARES	UND	6,00	47,32	283,92
BLOCO - DE RECADO AUTO ADESIVO 75X100	UND	90,00	3,70	333,00



RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024

BLOCO - DE RECADOS AUTO ADESIVO 38X51	UND	92,00	3,73	343,16
BLOCO - DE TRAFICO DE TRANSPORTE	UND	75,00	3,59	269,14
BORRACHA - BRANCA	UND	79,00	1,72	135,76
CADERNO - PARA SECRETARIA	UND	33,00	19,40	640,20
CALCULADORA - DE MESA 12 DIGITOS	UND	6,00	16,54	99,24
CANETA - AZUL	UND	2452,00	0,80	1.961,60
CANETA - MARCA TEXTO AMARELA	UND	151,00	0,95	143,45
CANETA - MARCA TEXTO VERDE	UND	154,00	0,99	152,46
CANETA - PARA ESCREVER EM CD E DVD	UND	9,00	6,24	56,14
CANETA - PRETA	UND	481,00	0,85	408,85
CAPA - PARA CD E DVD EM PLASTICO	UND	139,00	2,01	278,94
CARTAO - CUMPRIMENTO GABPR BRANCO	UND	729,00	0,32	233,28
CLIPS - NUMERO 02	CAX	32,00	2,34	74,99
CLIPS - NUMERO 03	CAX	23,00	2,27	52,23
CLIPS - NUMERO 04	UND	13,00	2,18	28,34
CLIPS - NUMERO 06	CAX	19,00	2,18	41,42
CLIPS - NUMERO 08	CAX	18,00	2,10	37,72
COLA - BASTAO	UND	1,00	1,57	1,57
COLA - BRANCA	UND	21,00	3,56	74,76
CORRETIVO - LIQUIDO	UND	10,00	3,75	37,50
ENVELOPE - 23X16,5 CM	UND	1862,00	0,34	633,08
ENVELOPE - BRANCO TIMBRADO GABPR 26X36	UND	753,00	0,28	210,84
ENVELOPE - BRANCO TIMBRADO TCE 11X22	UND	20147,00	0,09	1.866,98
ENVELOPE - BRANCO TIMBRADO TCE 18X24	UND	97,00	0,15	14,55
ENVELOPE - BRANCO TIMBRADO TCE 26X36	UND	6695,00	0,26	1.747,67
ENVELOPE - BRANCO TIMBRADO TCE 31X41	UND	631,00	0,43	271,33
ENVELOPE - GABINETE DA PRESIDENCIA 11X22	UND	762,00	0,24	184,13
ENVELOPE - MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS 2	UND	958,00	1,18	1.130,51



RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024

ENVELOPE - OURO MINISTERIO PUBLICO CONTAS	UND	185,00	0,55	101,42
ENVELOPE - TCE PARA ENVIO DE CONVITES 22X	UND	1484,00	0,59	875,56
ESTILETE - RETRATIL	UND	25,00	1,40	35,00
ETIQUETA - 101,6X33,9 COM 25 UNIDADES	CAX	47,00	21,19	996,01
ETIQUETA - 66,7X25,4 COM 25 UNIDADES	CAX	18,00	4,90	88,20
EXTRATOR - PARA GRAMPO	UND	15,00	1,61	24,09
FICHA - CLINICA 1/0	UND	990,00	0,35	346,50
FITA - ADESIVA ALUMINIO MEDINDO 45 MM	UND	6,00	19,57	117,42
FITA - ADESIVA LACRADORA	UND	52,00	5,33	277,16
FITA - CORRETIVA	UND	2,00	6,02	12,04
FITA - CREPE	UND	13,00	5,40	70,20
FITA - DUREX	UND	10,00	2,10	21,00
GRAMPEADOR - CAPACIDADE ATE 25 FOLHAS	UND	8,00	6,50	52,00
GRAMPO - COBREDO PARA GRAMPEADOR 26/6	UND	18,00	4,70	84,60
GRAMPO - PARA GRAMPEADOR 23/13	UND	1,00	8,90	8,90
GRAMPO - TRILHO	UND	17,00	12,03	204,46
LAPIS - CILINDRICO	UND	263,00	0,50	130,76
LIVRO - PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UND	53,00	2,81	149,14
MOLHA DEDOS - MOLHA DEDOS	UND	8,00	2,50	20,00
PAPEL - A-4	UND	352,00	26,04	9.164,61
PAPEL - ACACIA ANTILOPE NA COR BRANCO	UND	11,00	17,41	191,50
PAPEL - CASCA DE OVO BRANCO 180G 50F A	UND	10,00	17,90	179,00
PAPEL - COUCHE FOSCO A 3	UND	1,00	140,00	140,00
PAPEL - LINHO BRANCO 50FS	UND	13,00	18,23	237,00
PAPEL - LINHO PALHA 50FS	UND	6,00	9,67	58,01
PAPEL - TIMBRADO 210X297MM A4	UND	700,00	0,20	140,00
PAPEL - VERGE BRANCO 50FS	UND	1,00	16,58	16,58
PASTA - AZ LOMBO ESTREITO	UND	13,00	13,96	181,52



**RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024**

PASTA - AZ LOMBO LARGO	UND	14,00	13,25	185,56
PASTA - CATALAGO 50F	UND	9,00	14,50	130,50
PASTA - EM L A4	UND	1472,00	0,67	986,24
PASTA - PAPELAO ELASTICA	UND	99,00	3,01	298,02
PASTA - PAPELAO GRAMPO TRILHO	UND	91,00	2,77	252,40
PASTA - PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UND	101,00	1,60	161,60
PASTA - PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UND	78,00	3,45	269,18
PASTA - SUSPENCA	UND	51,00	2,39	121,83
PERCEVEJO - PARA MURAL	UND	2,00	3,13	6,26
PINCEL - ATOMICO PRETO	UND	14,00	1,76	24,68
PINCEL - ATOMICO VERMELHO	UND	10,00	2,77	27,71
PINCEL - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO -	UND	10,00	1,30	13,00
PINCEL - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO -	UND	14,00	1,30	18,20
PINCEL - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO -	UND	14,00	1,30	18,20
PINCEL - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	UND	10,00	1,30	13,00
PORTA - CLIPS E CANETAS	UND	27,00	13,70	369,90
PRANCHETA - TRANSPARENTE PESQUISADORA	UND	15,00	18,50	277,50
REGUA - 30CM	UND	71,00	2,00	142,00
TESOURA - ACO INOXIDAVEL TEMPERADO	UND	29,00	8,50	246,50

30.17 - MATERIAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
ALICATE - DE CRIMPAR CONECTOR RJ45 PROFÍ	UND	1,00	261,07	261,07
APRESENTADOR - SLID MULTIMÍDIA SEM FIO	UND	3,00	42,00	126,00
BATERIA - PILHA BIOS CMOS 3V CR2032 PLAC	UND	60,00	27,00	1.620,00
BATERIA - SELADA	UND	250,00	55,00	13.750,00
CABO - DE REDE UTP CAT 6	UND	610,00	3,50	2.135,00
CABO - DISPLAY PORT PARA DVI CB DDDI	UND	49,00	75,65	3.706,74
CABO - HDMI 10 METROS	UND	5,00	50,00	250,00



RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024

CABO - HDMI 20 METROS	UND	5,00	75,00	375,00
CARTAO - DE MEMORIA 128GB	UND	5,00	245,00	1.225,00
CD - R	UND	107,00	1,00	107,12
CONECTOR - RJ45 MACHO CAT6	UND	600,00	0,60	360,00
DVD - R	UND	70,00	0,97	67,90
DVD - RW	UND	92,00	4,38	402,96
FITA - IMPRESSAO RIBBON DATACARD 5340	UND	2,00	456,00	912,00
FONTE - ALIMENTACAO PARA NOTEBOOK DELL	UND	7,00	120,00	840,00
GARRAFA - DE TINTA COR CIANO BT5001C	UND	6,00	42,50	255,00
GARRAFA - DE TINTA COR PRETO BTD60BK	UND	14,00	44,50	623,00
GARRAFA - DE TINTA COR: MAGENTA BT5001M	UND	6,00	42,50	255,00
LIMPA CONTATO - SPLAY 320 ML	UND	7,00	24,00	168,00
ORGANIZADOR - DE FIOS E CABOS ESPIRAL 3/4	MTS	200,00	19,18	3.836,00
PEN DRIVE - 64 GB	UND	11,00	54,93	604,23
PLACA - DE REDE 10/100/1000	UND	1,00	56,48	56,48
RIBBON - COLOR YMCKO	UND	5,00	352,00	1.760,00
TECLADO - MOUSE SEM FIO	UND	9,00	84,00	756,00
TINTA - IMPRESSORA BROTHER T820DW AMAR	UND	6,00	40,00	240,00
TONER - 2055 05X HP	UND	9,00	480,36	4.323,27
TONER - 8912 DW BROTHER	UND	14,00	169,19	2.368,72
TONER - CE 250A PRETO	UND	2,00	179,96	359,92
TONER - CE 251A AZUL	UND	1,00	189,99	189,99
TONER - CE 253A ROSA	UND	1,00	189,99	189,99
TONER - LEXMARK MX 310	UND	104,00	279,51	29.068,84
TONER - LEXMARK MX 622A	UND	52,00	1.040,35	54.098,25
TONER - OKIDATA C910 AMARELO	UND	1,00	1.099,95	1.099,95
TONER - OKIDATA C910 AZUL	UND	1,00	1.144,62	1.144,62
TONER - OKIDATA C910 PRETO	UND	2,00	825,63	1.651,27



**RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024**

UNIDADE - FUSOR BROTHER	UND	9,00	956,67	8.610,00
UNIDADE - IMAGEM LEXMARK 310	UND	100,00	237,78	23.778,29
UNIDADE - IMAGEM LEXMARK MX 622	UND	18,00	437,50	7.875,00

30.19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
BOBINA - DE PAPEL EMBRULHO	UND	1,00	116,76	116,76
CAIXA - ARQUIVO MORTO	UND	3,00	4,39	13,16
SACO - PLASTICO 20X30	UND	21,00	24,26	509,47
VEDA ROSCA - 18MM X 50MM	UND	11,00	4,93	54,28

30.21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
BANDEJA - EM ACO INOX 37X27X3 CENTIMETRO	UND	11,00	73,57	809,27
BANDEJA - EM ACO INOX 40X28X3 CENTIMETRO	UND	9,00	63,40	570,64
COPO - PARA AGUA - DESCARTAVEL 200 ML	PCT	700,00	4,55	3.187,50
COPO - PARA CAFE - DESCARTAVEL 50 ML	PCT	276,00	2,87	791,57
FILTRO - REFIL PURIFICADOR DE AGUA	UND	20,00	39,00	780,00
GARRAFA - TERMICA INOX 1 LITRO	UND	7,00	76,80	537,60
GARRAFA - TERMICA INOX 1,8 LITROS	UND	9,00	83,01	747,13
GUARDANAPO - PARA LIMPEZA	UND	996,00	2,20	2.190,68
JARRA - DE VIDRO TRANSPARENTE 1,5 LITR	UND	11,00	25,80	283,80

30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
CAPACHO - SANITIZANTE PEDILUVIO 90CM X 1	UND	3,00	340,00	1.020,00
CESTO - DE LIXO	UND	8,00	21,00	168,00

30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS/INSTALAÇÕES

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
ACABAMENTO DE REGISTRO DE GAVE - 50 MM DOCOL	UND	9,00	50,50	454,50



RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024

ACABAMENTO PARA VALVULA DE DES - CROMADO DOCOL	UND	7,00	40,00	280,00
ACABAMENTO PARA VALVULA DE DES - CROMADO HIDRA	UND	9,00	38,00	342,00
ADESIVO PLASTICO - 175 GRAMAS	UND	1,00	16,70	16,70
ASSENTO - VASO SANITARIO	UND	27,00	36,66	989,72
BOIA - PARA CAIXA DE AGUA 3/4	UND	13,00	10,11	131,43
CAIXA - PLASTICA 4X2 PARA GESSO ACART	UND	35,00	1,84	64,40
CHUMBADOR - 1/4X2	UND	50,00	0,75	37,50
CHUMBADOR - 3/8X2 1/2	UND	39,00	1,10	42,90
CONECTOR - RJ 11 MACHO	UND	100,00	1,39	139,00
DESENGRIPANTE - SPRAY 300ML	UND	5,00	8,95	44,75
DOBRADICA - TUBULAR REGULAVEL POR MOLA 4 P	UND	15,00	39,18	587,70
DUCHA - HIGIENICA	UND	2,00	295,85	591,70
ENGATE - FLEXIVEL ACO INOXIDAVEL 60 CM	UND	10,00	13,07	130,70
ENGATE - FLEXIVEL ACO INOXIDAVEL 40 CM	UND	20,00	11,43	228,60
ESPUDE - PARA VASO SANITARIO	UND	36,00	1,23	44,11
FITA - ZEBRADA	UND	3,00	13,75	41,24
GRELHA - GIRATORIA CROMADA 15X15 CM	UND	11,00	17,27	189,93
JOELHO - 40X38 COM ANEL	UND	6,00	4,28	25,70
JOELHO - SOLDAVEL 50/90	UND	13,00	1,35	17,55
LUVA - CORRER 25MM	UND	9,00	6,44	57,99
LUVA - ESGOTO 150 MM	UND	2,00	24,00	48,00
LUVA - ESGOTO CORRER 100 MM	UND	2,00	13,50	27,00
LUVA - ESGOTO CORRER 150 MM	UND	2,00	40,25	80,50
LUVA - SOLDAVEL 50MM	UND	9,00	0,44	3,96
LUVA - SOLDAVEL BUCHA LATAO 25X3/4	UND	23,00	1,75	40,25
LUVA - UNIAO 75MM	UND	6,00	72,97	437,80
PARAFUSO - PARA ACABAMENTO DE VALVULA DE	UND	19,00	8,75	166,16
REPARO - P/ REGISTRO DE GAVETA 32 MM	UND	9,00	47,00	423,00



**RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024**

REPARO - TORNEIRA DE LAVATORIO CROMADA	UND	12,00	51,44	617,25
REPARO - VALVOLA DE DESCARGA DOCOL	UND	11,00	36,50	401,50
RETENTOR - PARA REPARO DE VALVULA DE DESC	UND	8,00	4,00	32,00
SEDE - VALVULA HIDRA 1.1/2 REFIL 1518	UND	4,00	10,50	42,00
SIFAO - LAVATORIO CROMADO COPO 1X1 1/2	UND	10,00	57,79	577,92
SIFAO - SANFONADO UNIVERSAL	UND	5,00	6,95	34,77
SUPORTE - VOLANTE BRANCO KIT	UND	21,00	3,26	68,46
TARJETA - LIVRE-OCUPADA CROMADA	UND	20,00	10,50	210,00
TE - SOLDAVEL 50MM	UND	17,00	2,64	44,83
TORNEIRA - LAVATORIO COM SENSOR	UND	1,00	612,49	612,49
TORNEIRA - METAL CROMADO ACIONAMENTO HIDR	UND	11,00	140,00	1.540,00
TORNEIRA - METAL JARDIM 1/2	UND	12,00	17,15	205,75
VALVULA - DE MICTORIO AUTOMATICO METAL C	UND	20,00	70,00	1.400,00
VEDANTE - TORNEIRA 1/2	UND	30,00	0,90	27,00
VEDANTE - TORNEIRA 3/4	UND	10,00	0,90	9,00

30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
BOMBA - DRENO CAPACIDADE ATE 60.000 BT	UND	12,00	517,06	6.204,67
CABO - FLEX 1,5 MILIMETRO VERDE	MTS	200,00	1,11	221,50
CABO - FLEX 1,5 MILINETRO AZUL	MTS	100,00	0,50	50,00
CABO - FLEX 2,5 MILIMETRO AZUL	MTS	100,00	1,40	140,00
CABO - FLEX 2,5 MILINETRO PRETO	MTS	200,00	1,40	280,00
CABO - PP 3X1,5 MILIMETRO	MTS	300,00	3,73	1.120,00
CAMPAINHA - SEM FIO	UND	2,00	54,00	108,00
CONECTOR - RJ 11 01 MACHO E 03 FEMIA	UND	12,00	6,50	78,00
CONECTOR - RJ 11 01 MACHO E 05 FEMIA	UND	6,00	9,70	58,20
CONECTOR - RJ 11 MACHO - ESTOQUE VELHO	UND	50,00	0,29	14,50
CONTATOR - 3R T10 380V 25A	UND	13,00	134,33	1.746,33



RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024

CONTATOR - 60 HG 220V 25A	UND	1,00	48,00	48,00
CONTATOR - 60 HG 220V 32A	UND	3,00	76,50	229,50
CONTROLE - PARA PORTAO	UND	8,00	38,67	309,39
DISJUNTOR - MONOPOLAR 16 AMPERES	UND	10,00	6,40	64,00
DISJUNTOR - TRIPOLAR 100 AMPERES	UND	6,00	121,91	731,48
DISJUNTOR - TRIPOLAR 16 AMPERES	UND	20,00	21,00	420,00
DISJUNTOR - TRIPOLAR 32 AMPERES	UND	15,00	27,38	410,76
DISJUNTOR - TRIPOLAR 40 AMPERES	UND	18,00	37,32	671,82
DISJUNTOR - TRIPOLAR 50 AMPERES	UND	12,00	45,00	539,96
DISJUNTOR - TRIPOLAR 70 AMPERES	UND	4,00	45,67	182,66
DISJUNTOR - TRIPOLAR 90 AMPERES	UND	6,00	137,33	823,99
FITA - ALTA FUSAO 19X10 MILIMETRO	UND	4,00	21,96	87,83
FUSIVEL - CARTUCHO 30A 250W	UND	10,00	93,47	934,67
FUSIVEL - NH TAMANHO 16 AMPERES	UND	5,00	11,29	56,45
INTERRUPTOR - COM 01 SECAO DE EMBUTIR	UND	15,00	6,12	91,80
INTERRUPTOR - COM 02 SECOES DE EMBUTIR	UND	17,00	9,85	167,50
INTERRUPTOR - COM 03 SECOES DE EMBUTIR	UND	18,00	9,26	166,64
LAMPADA - COMPACTA 2 PINO 26 V	UND	10,00	4,80	48,00
LAMPADA - DICROICA 50V 220W	UND	11,00	9,50	104,50
LAMPADA - HALOGENA 150W	UND	23,00	2,20	50,60
LAMPADA - HALOGENA 300W	UND	32,00	18,87	603,76
LAMPADA - LED 15W	UND	25,00	30,00	750,00
LAMPADA - LED 36 W	UND	14,00	34,24	479,32
LAMPADA - LED AR 111 10-15W 24° ABERTURA	UND	13,00	36,30	471,85
LAMPADA - LED AR 111 10-15W 24° ABERTURA	UND	20,00	68,95	1.379,00
LAMPADA - LED TUBULAR 10 W	UND	75,00	7,83	587,50
LAMPADA - LED TUBULAR 20 W	UND	250,00	17,13	4.282,43
LAMPADA - PAR 20 LED 7-10W	UND	8,00	23,45	187,60



RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024

LAMPADA - PAR 30 LED 10 15 W	UND	38,00	38,00	1.444,00
LAMPADA - PARA PROJETOR BENQ. MS513PB	UND	2,00	450,00	900,00
LAMPADA - PARA PROJETOR SONY	UND	2,00	499,00	998,00
LAMPADA - VAPOR MERCURIO 400W	UND	5,00	16,50	82,50
LUMINARIA - DE EMERGENCIA EM BARRA 30 LED	UND	60,00	15,30	918,29
LUMINARIA - DE EMERGENCIA LED 02 FAROIS	UND	10,00	196,63	1.966,25
MANGUEIRA - CORRUGADA	MTS	150,00	1,75	262,50
PILHA - A23 12V	CART E	19,00	7,23	137,30
PILHA - AA	CART E	150,00	3,25	487,50
PILHA - AA RECARREGAVEL	UND	40,00	7,16	286,25
PILHA - AAA	CART E	267,00	3,25	867,75
PINO - ADAPTADOR PARA TOMADA REVERSO	UND	19,00	2,42	45,98
PINO - ADAPTADOR PARA TOMADA 2P + T 1	UND	29,00	2,42	70,18
PINO - MACHO COM SAIDA LATERAL 2P+T 1	UND	9,00	5,63	50,64
PINO - MACHO COM SAIDA LATERAL 2P+T 2	UND	10,00	8,01	80,10
PROTETOR - SURTO UNIPOLAR 40KVA	UND	3,00	50,00	150,00
REFLETOR - LAMPADA 400W	UND	3,00	34,05	102,15
REFLETOR - LED 100 W	UND	4,00	106,66	426,65
REFLETOR - LED 100W AZUL	UND	11,00	109,00	1.199,00
REFLETOR - LED 100W ROSA	UND	8,00	159,80	1.278,40
RELE - FOTOELETRICO BIVOLT 127X220V	UND	7,00	29,58	207,08
RELE - SOBRECARGA RW 10A	UND	5,00	31,50	157,50
RELE - SOBRECARGA RW 17 25A	UND	5,00	25,00	125,00
RELE - SOBRECARGA RW 17 32A	UND	5,00	27,50	137,50
SENSOR - PRESENCA TETO	UND	51,00	36,86	1.880,01
SOQUETE - LAMPADA RABICHO	UND	18,00	2,11	38,06
SOQUETE - LAMPADA PORCELANA	UND	65,00	1,64	106,38
TAMPA - CEGA 4X2	UND	29,00	5,40	156,60



**RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024**

TOMADA - 2P+T 20A	UND	43,00	9,44	405,93
TOMADA - DUPLA 2P+T 10A	UND	5,00	17,00	85,00
TOMADA - RJ45 COM MODULO DUPLO	UND	37,00	37,80	1.398,46

30.30 - MATERIAL PARA COMUNICAÇÕES

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
MICROFONE - DE LAPELA SEM FIO	UND	5,00	5.279,77	26.398,85
MICROFONE - GOOSENECK PROFISIONAL COM CAPS	UND	15,00	3.600,00	54.000,00
MICROFONE - HEADSET TH53B/O MTQG SHURE	UND	5,00	6.199,00	30.995,00

30.39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
PNEU - 265/60 R 18	UND	5,00	1.236,67	6.183,33

30.42 - FERRAMENTAS

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
BATEDOR - PARA PORTA	UND	57,00	0,71	40,47
BROCA - ACO RAPIDO 10 MILIMETRO	UND	10,00	8,60	86,00
BROCA - ACO RAPIDO 2,4 MILIMETRO	UND	1,00	7,50	7,50
BROCA - ACO RAPIDO 4 MILIMETRO	UND	3,00	5,94	17,83
BROCA - ACO RAPIDO 8 MILIMETRO	UND	9,00	5,84	52,56
BROCA - SDS PLUS 10 MILINETRO	UND	2,00	8,99	17,98
BROCA - SDS PLUS 12 MILINETRO	UND	3,00	11,60	34,80
BROCA - SDS PLUS 6 MILINETRO	UND	2,00	5,25	10,50
BROCA - SDS PLUS 8 MILINETRO	UND	2,00	15,60	31,20
LAMINA - SERRA FLEXISIVEL	UND	3,00	10,30	30,90
LIMA - CHATA	UND	9,00	16,32	146,92
SUPORTE - DATASHOW	UND	5,00	146,88	734,40



RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024

30.44 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E OUTROS

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
CARTAO - EM PVC BRANCO TAMANHO 8,6CM X	UND	700,00	1,30	910,00
CARTAO - SMARTH CARD COM CHIP - CRACHA	UND	600,00	6,65	3.990,00
CORDAO - PARA CRACHA PERSONALIZADO	UND	501,00	6,35	3.180,75
PROTETOR - PROTETORES DE CARTAO DE CRACHA	UND	700,00	1,68	1.176,00

30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Produto	Unid	Qtd	Valor	Total
BATERIA - 9V	UND	15,00	12,45	186,75
BATERIA - PARA NO-BREAK	UND	13,00	72,28	939,62

TOTAL: R\$ 421.057,56

ELEMENTO DA DESPESA - SUBITEM - CONTA CORRENTE

30 - MATERIAL DE CONSUMO

30.07 - GENEROS DE ALIMENTAÇÃO - 1218	23.466,04
30.15 - MATERIAL PARA DECORAÇÃO, FESTIVIDADES E HOMENAGENS - 1226	3.040,00
30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 1227	31.288,75
30.17 - MATERIAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC - 1228	169.450,61
30.19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM - 1229	693,67
30.21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA - 1231	9.898,20
30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO - 1232	1.188,00
30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS/INSTALAÇÕES - 1234	11.507,76
30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO - 1235	41.353,17
30.30 - MATERIAL PARA COMUNICAÇÕES - 1239	111.393,85
30.39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS - 1244	6.183,33
30.42 - FERRAMENTAS - 1245	1.211,06
30.44 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E OUTROS - 1246	9.256,75
30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - 1480	1.126,37

TOTAL GERAL: R\$ 421.057,56



RELATÓRIO GERAL DE ESTOQUE
Agosto de 2024

CONTA CONTÁBIL	
115610101 - MATERIAL DE CONSUMO	R\$ 348.611,68
115610201 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	R\$ 23.466,04
115610301 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	R\$ 11.507,76
115610401 - AUTOPEÇAS	R\$ 6.183,33
115610701 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	R\$ 31.288,75
TOTAL GERAL:	R\$ 421.057,56

Assinado por **JADIREZ SALES BEZERRA, COORDENADOR(A)**
Setor **COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMONIO**, em 02/09/2024 14:42:24

Assinado por **CLENIO MENDES DUARTE, CHEFE DE DIVISAO**
Setor **COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMONIO**, em 02/09/2024 11:38:02

Recebido por **ANGELA MARIA DIAS DA LUZ, COORDENADOR(A)**
Setor **COORDENADORIA DE CONTABILIDADE**, em 02/09/2024 14:10:15